ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15

«05» августа 2015 г.                                                                                       г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля тылового обеспечения и
капитального  строительства  в  сфере  ГОЗ  Федеральной  антимонопольной
службы  Самолысов  П.В.,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15, возбужденного в
отношении  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Фобус»  (место
нахождения  -  109316,  г.  Москва,  Волгоградский  пр-кт,  д.  45,  стр.  1,  дата
регистрации в качестве юридического лица — 15.04.2008, ИНН — 7729600390,
ОГРН — 1087746517110, КПП — 772901001) (далее — ООО «Фобус»),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  получении  дополнительных  материалов  по  делу  об
административном правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15.

Руководствуясь  статьей  26.10  Кодекса  Российской  Федерации  об
административных правонарушениях (далее — КоАП),

ОПРЕДЕЛИЛ:

ООО  «Фобус»  надлежит  в  трехдневный  срок  со  дня  получения
настоящего  определения  представить  в  ФАС  России  следующие  сведения
(документы и материалы), заверенные надлежащим образом:

1. Сведения о совокупной сумме выручки ООО «Фобус» от реализации всех
видов товаров (работ, услуг) за 2014-2015 гг., определяемой в соответствии со
статьями  248  и  249  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  (без  учета
НДС);

2. Сведения о сумме выручки ООО «Фобус», определяемой в соответствии
со статьями 248 и 249 Налогового кодекса Российской Федерации, полученной
от исполнения контрактов, заключенных по результатам участия в электронных
аукционах  №  0173100004514000782,  №  0173100004514000777,
№ 0173100012514000459, № 0173100004514000721 (без учета НДС).

2

Документы  и  сведения,  перечисленные  в  данном  Определении,
ООО  «Фобус»  необходимо  направить  в  ФАС  России  не  позднее  срока,
указанного  в  настоящем письме,  почтой  (по  адресу:  г.  Москва,  ул.  Садовая-
Кудринская,  д.  11,  Д-242,  ГСП-5,  123995),  а  также  электронной  почтой  по
адресу: bulanenkova@fas.gov.ru.

mailto:bulanenkova@fas.gov.ru